
Smoothie na Obchodce 
 

Ve spolupráci s Pardubickým podnikatelským inkubátorem – P.PINK se snažíme probudit (a 
povzbudit) v našich studentech podnikatelského ducha. První vlaštovkou jsou studentky třetího 
ročníku studijního oboru Veřejná správa, které začaly na naší škole pro spolužáky i učitele 
připravovat ovocné smoothie. 
Škola jim poskytla nezbytné zázemí a podpořila je nákupem kvalitního mixéru. Odborníci s 
P.PINK potom dodali zajímavé postřehy a nápady. První smoothie z naší “kuchyně” mohli 
ochutnat zaměstnanci na předvánočním posezení a návštěvníci lednového dne otevřených dveří. 
Ostrou zkouškou potom byl první prodej spolužákům a učitelům v úterý 25.1. Vše se podařilo a 
my se těšíme na další zdravé dobroty, které nám naše šikovné studentky připraví? 
Jiří Kašpar, BA(Hons) 

 

 


